



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr.10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevej 17*  
*4140 Borup*

**Tlf: 57 56 14 00**

**Fax: 57 52 67 49**

*E-mail:*  
*info@skovborevision.dk*

DANSKE  
REVISORER

**FSK\***

UP Consulting ApS  
Vordingborgvej 101 A  
4600 Køge

CVR-nummer: 28674104

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2018

Dirigent Ulrich Martin Pade

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017 for UP Consulting ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 8. maj 2018

**Direktion**



Ulrich Martin Pade

SELSKABSOPLYSNINGER



<b>Selskabet</b>	UP Consulting ApS Vordingborgvej 101 A 4600 Køge
	Telefon: 20 37 67 05 E-mail: ulrich@pade.nu CVR-nr.: 28 67 41 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrich Martin Pade
<b>Revisor</b>	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
<b>Ejerforhold</b>	UP2006 Holding ApS, Vordingborgvej 101 A, 4600 Køge

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 108.456 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 207.068 og en egenkapital på kr. - 1.149.702.

Idet selskabets egenkapital er tabt, undersøges forskellige muligheder for at reetablere denne.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Der er igangsat flere tiltag for et øget salg og der er en forventning om, at de kommende år også giver positive resultater.

### **Den forventede udvikling**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## GENERELT

Årsregnskabet for UP Consulting ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>151.182</b>	<b>116</b>
1 Personaleomkostninger.....	-3.605	-22
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>147.577</b>	<b>94</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-6.578	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>140.999</b>	<b>91</b>
2 Skat af årets resultat.....	-32.543	16
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>108.456</b>	<b>107</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	108.456	107
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>108.456</b>	<b>107</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
 AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	46.272	119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	158.936	-1
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>205.208</b>	<b>118</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.860	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>1.860</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>207.068</b>	<b>118</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>207.068</b>	<b>118</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	150.000	150
Overført resultat.....	-1.299.702	-1.409
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-1.149.702</b>	<b>-1.259</b>
Ansvarlig lånekapital .....	1.227.597	1.227
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.227.597</b>	<b>1.227</b>
Kreditinstitutter.....	43.865	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	40.000	51
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	0
Gæld til associerede virksomheder .....	44.152	13
Anden gæld.....	971	65
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	185	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>129.173</b>	<b>150</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.356.770</b>	<b>1.377</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>207.068</b>	<b>118</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	1.905	20
Andre omkostninger til social sikring.....	1.700	2
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b>3.605</b>	<b>22</b>
Antal ansatte er 1.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	32.543	1
Regulering af tidligere års skat .....	0	-17
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>32.543</b>	<b>-16</b>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	150.000	0	150.000
Overført resultat.....	-1.408.158	108.456	-1.299.702
	<b>-1.258.158</b>	<b>108.456</b>	<b>-1.149.702</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Ansvarlig lånekapital .....	1.227.597	1.227.597	0
	<b>1.227.597</b>	<b>1.227.597</b>	<b>0</b>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber ejet af UP2006 Holding ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.